
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vážené dámy, vážení pánové, 

advokátní kancelář Weinhold Legal ve spolupráci se společností 
Pluxee, jedničkou na trhu v poskytování zaměstnaneckých 
benefitů a motivačních programů, a společností Plusco, si vás 
dovoluje pozvat na ONLINE přátelské setkání, kde se seznámíte 
s aktuální pracovněprávní judikaturou a s informacemi o 
chystané flexibilní novele zákoníku práce, možnostech 
zaměstnaneckých benefitů a digitální interní komunikace 

Program 

► Tereza Knířová (15:00-15:30) představí výsledky průzkumu: 

Trendy v benefitech pro rok 2024. 

► Eva Procházková (15:30-16:30) probere aktuální 

pracovněprávní judikaturu a informace o tzv. flexibilní novele 

zákoníku práce. 

► Petr Mikšovič (16:30-16:45) nám prozradí, jak můžeme díky 

digitální interní komunikaci zvyšovat výkon firmy. 

Pro přihlášení na akci vyplňte prosím tento registrační formulář. 

 

Těšíme se na Vás 
Weinhold Legal & Pluxee Benefity & Plusco  

KDY 
 
10. dubna 2024 od 15:00 do 17:00 hod.   

RSVP 

Pokud máte zájem se akce zúčastnit, 
závazně potvrďte svou účast vyplněním 
registračního formuláře nejpozději do 
4. dubna 2024. 

Akce je bezplatná. Vzhledem 
k omezenému počtu míst bude 
v případě naplnění kapacity možnost 
registrace ukončena. 

JAK 

Po registraci na online akci vám bude 
nejpozději den předem zaslán odkaz, 
pomocí, kterého se bude možné 
připojit. 

Akce není určena pro poradce nebo 

zaměstnance poradenských 

společností. Advokátní kancelář 

Weinhold Legal si vyhrazuje právo 

určit seznam účastníků. 

KONTAKT 

V případě dotazů prosím kontaktujte 

Evu Koloničnou na 
eva.kolonicna@weinholdlegal.com 

Informace poskytnuté na tomto semináři nejsou právní radou a nelze je chápat jako vyčerpávající popis relevantní problematiky a veškerých možných 
konsekvencí, a nemělo by na ně být plně spoléháno v jakýchkoliv rozhodovacích procesech ani by neměly být považovány za náhražku specifické 

právní rady, která by byla relevantní pro konkrétní okolnosti. Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář ani kterýkoliv právník uvedený jako autor těchto 
informací neodpovídají za jakoukoliv újmu, která by mohla vzniknout ze spoléhání se na uvedené informace. Některé záležitosti na tomto workshopu 

uváděné mohou existovat různé právní názory z důvodu nejednoznačnosti příslušných ustanovení právních předpisů, a v budoucnu může převážit jiný 
než námi uváděný výklad. 

©2024 Weinhold Legal. Všechna práva vyhrazena. 

 

Setkáním Vás provedou 

Eva Procházková 
Advokátka a vedoucí 
pracovněprávního týmu 
Weinhold Legal 

Tereza Knířová 
Head Of Communications 
Pluxee             

Petr Mikšovič  
CEO  
SOVA NET 

ONLINE setkání  

10. dubna 2024 

 

► Trendy v benefitech pro rok 2024 
► Pracovněprávní judikatura a tzv. 

flexibilní novela ZP  
► Interní komunikace  

https://www.weinholdlegal.com/cs/akce-wl-pluxee-online/
https://www.weinholdlegal.com/cs/akce-wl-pluxee-online/
mailto:eva.kolonicna@weinholdlegal.com

